presente alcun impianto elettrico, né idrico. Il terreno attualmente, è costituito da 

qualche albero a medio ed alto fusto e principalmente da vegetazione incolta, dato il 

totale stato abbandono. 

Disponibilità del bene: libero 

Prezzo base: € 5.625,00 (Euro cinquemilaseicentoventicinque /00).  

Offerta minima: 4.219,00,00 (Euro quattromiladuecentodiciannove/00) pari al 75% del 

prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 250,00  

 Lotto 2 (indicato come Immobile n. 7 e lotto n. 5 nella perizia di stima) 

Piena proprietà Appartamento sito nel Comune di Mascalucia, Via Alcide de Gasperi n. 

38, piano primo, composto da 4 camere, 153 mq, censito al N.C.E.U.

[...]

regolarizzazione catastale/urbanistica della quale si prevedono costi di circa € 2.500,00.  

Si precisa, inoltre, che l’immobile, per errore in fase di voltura, risulta in capo a ditta 

diversa dai debitori esecutati. 

Disponibilità del bene: occupato da terzi, sono in corso le procedure di liberazione. 

Prezzo base: € 77.457,00 (Euro settantasettemilaquattrocentocinquantasette/00).  

Offerta minima: € 58.093,00 (Euro cinquantottomilanovantatre) pari al 75% del prezzo 

base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.800,00  

Si fa presente che, con riferimento ai suddetti beni, è stata proposta tempestiva 

impugnazione per Cassazione contro la sentenza della Corte d’Appello di Catania n.